



T. Rasmussen Revision

Tom Rasmussen

Statautoriseret Revisor

Ole Iarsensvej 1
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: tr@t2r.dk

Web: www.t2r.dk

Danske Bank: 0434-0010693608

CVR-nr: 32 94 24 90

Manager Inventar-Teknik ApS

CVR-nr. 25 18 08 52

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Produktionsvej 20

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 30. marts 2020

Dirigent

Max M. Manager

Selskabsoplysninger

Selskab

Manager Inventar-Teknik ApS

Produktionsvej 20

2600 Glostrup

CVR-nr.: 25 18 08 52

Hjemstedskommune: Glostrup

Direktion

Max M. Manager

Revision

T. Rasmussen Revision

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed inden for design, udvikling, produktion og salg af inventar.

Udviklingsomkostninger

Selskabet foretager kontinuerlig tilpasning af nye produkter. Omkostninger hertil udgiftsføres løbende.

Økonomiske forhold

Årets overskud 1.238.164 kr. anses for at være tilfredsstillende. Det forventes, at resultatet for 2020 vil være lavere som følge af COVID19 end i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold , som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Investeringer

Der er foretaget investeringer i maskiner i løbet af regnskabsåret.

Resultatopgørelse for 2019

Note	2019 kr.	2018 kr.
1 Bruttofortjenste	2.204.682	1.746.709
2 Personaleomkostninger	-1.248.331	-1.196.368
3 Af- og nedskrivninger	-77.651	-77.651
Andre driftsindtægter ved salg af bil	25.058	0
Driftsresultat	903.758	472.690
4 Øvrige finansielle indtægter	719.164	152.174
4 Finansielle omkostninger	-17.058	-321.500
Resultat før skat	1.605.864	303.364
5 Skat af årets resultat	-367.700	-77.655
Årets resultat	<u>1.238.164</u>	<u>225.709</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	1.238.164	225.709
	<u>1.238.164</u>	<u>225.709</u>

Balance pr. 31. december 2019

	2019	2018
	kr.	kr.
Grunde og bygninger	2.822.807	2.837.596
Driftsmateriel og inventar	0	0
Biler	5.663	68.525
6 Materielle anlægsaktiver	2.828.470	2.906.121
Anlægsaktiver	2.828.470	2.906.121
Fremstillede varer og handelsvarer	347.901	504.572
Varebeholdninger	347.901	504.572
Tilgodehavender fra salg	585.407	317.904
Tilgodehavende udbytteskatter	0	24.641
Andre tilgodehavender	300	300
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	580.307	555.666
Tilgodehavender	1.166.014	898.511
Værdipapirer	3.576.232	2.871.381
Likvide beholdninger	1.590.310	2.777.730
Omsætningsaktiver	6.680.457	7.052.194
Aktiver	9.508.927	9.958.315

Balance pr. 31. december 2019

	2019	2018
	kr.	kr.
Selskabskapital	390.000	390.000
Overført resultat	9.960.702	8.722.538
Egenkapital	<u>10.350.702</u>	<u>9.112.538</u>
7 Udskudte skatteforpligtelser	424.449	413.395
Hensatte forpligtelser	<u>424.449</u>	<u>413.395</u>
Leverandørgæld	129.590	156.784
Selskabsskat til tilknyttede virksomhed	347.510	0
Anden gæld	329.260	275.598
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>806.360</u>	<u>432.382</u>
Gældsforpligtelser	<u>806.360</u>	<u>432.382</u>
Passiver	<u><u>11.581.511</u></u>	<u><u>9.958.315</u></u>

Noter

Pantsætninger og sikkerheder	8
Eventualforpligtelser m.v.	9
Nærtstående partner	10

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Primo 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo 2018
Virksomhedskapital	390.000			390.000
Overført resultat	8.496.828		225.710	8.722.538
Forslag til udbytte	800.000	-800.000	0	0
	<u>9.686.828</u>	<u>-800.000</u>	<u>225.710</u>	<u>9.112.538</u>

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Primo 2019	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo 2019
Virksomhedskapital	390.000			390.000
Overført resultat	8.722.538		1.238.164	9.960.702
Forslag til udbytte	0			
	<u>9.112.538</u>	<u>0</u>	<u>1.238.164</u>	<u>10.350.702</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	1.000	390	390.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen

Noter

1 Bruttoresultat

Selskabets ledelse ønsker ikke at oplyse omsætninger i det officielle regnskab.

2 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	1.051.933	1.034.127
Pensionsbidrag	172.208	134.111
Andre sociale omkostninger	24.190	28.130
I alt	<u>1.248.331</u>	<u>1.196.368</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

3 Af- og nedskrivninger	2019	2018	
	kr.	kr.	
Bygninger	14.789	14.789	
Driftsmidler og inventar	0	0	
Biler	62.862	62.862	
I alt	77.651	77.651	
4 Finansielle poster	2019	2018	
	kr.	kr.	
Øvrige finansielle indtægter	3.887	152.174	
Finansielle omkostninger	-17.058	-321.500	
I alt	-13.171	-169.326	
5 Skat af årets resultat	2019	2018	
	kr.	kr.	
Skat af årets resultat	356.646	66.545	
Ændring af udskudt skat	11.054	11.110	
I alt	367.700	77.655	
6 Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	Driftsmateriel og inventar	Biler
	kr.	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2019	5.044.364	3.328.531	251.446
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	2.017.298	0
Kostpris 31. december 2019	5.044.364	1.311.233	251.446
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.206.768	-3.328.531	-182.921
Årets afskrivninger	-14.789	0	-62.862
Tilbageførsel ved afgang	0	2.017.298	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-2.221.557	-1.311.233	-245.783
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.822.807	0	5.663
Offentlig vurdering pr. 31.12.2019	6.350.000		

7 Udskudte skatteforpligtelser	2019	2018
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>410.619</u>	<u>402.285</u>

8 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

9 Eventualforpligtelser m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet H. Manager ApS som administrations- selskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter på kr. 587.110 og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

10 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

MMM Holding ApS
Produktionsvej 20
2600 Glostrup

Grundlag

Hovedanpartshaver

H. Manager ApS
Bjergbakkevej 188
2600 Glostrup

Hovedanpartshaver

Øvrige nærtstående parter

Max M. Manager
2600 Glostrup

Direktør

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

MMM Holding ApS
Produktionsvej 20
2600 Glostrup

H. Manager ApS
Bjergbakkevej 188
2600 Glostrup